
 

 

 

 Na temelju članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije («Službeni glasnik 

Županije splitsko- dalmatinske» br. 11/01. i 7/03.) a po zahtjevu Ministarstva vanjskih 

poslova, Klasa: UP/I-940-01/03-03/500, Ur. Broj: 521-03-08-03-02/16-04-4 od 20. siječnja 

2004., Županijsko poglavarstvo na svojoj 52.  sjednici održanoj   9. lipnja   2004.,  donijelo je  

 

 

  

Z A K L J U Č A K  

o davanju mišljenja o stjecanju prava vlasništva nekretnine u Republici Hrvatskoj za 

mađarskog državljanina Tibora Drapka 

 

 

I. 

 

 Županijsko poglavarstvo je mišljenja da stjecanje nekretnine označene  kao čestica 

zemlje broj 866/9 upisane u zk. ul. broj 902 K.O. Vrbovska od strane mađarskog državljanina 

Tibora Drapka  ne bi narušilo interese Splitsko-dalmatinske županije te se zato tom 

stjecanju prava vlasništva stranog državljanina ne protivi. 

 

 

 

II. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Županije splitsko-dalmatinske». 

 

 

 

KLASA:     022-04/04-02/136 

URBROJ:   2181/01-02-04-01 

 

Split, 9. lipnja   2004. 

 

 

 

                                                                                                   Ž U P A N 

 

 

                                                                                          Kruno Peronja, v.r. 

 


